et expressa vera fuisse et esse affirmavit et affirmat, ac pro talibus, et tamquam talia
ratificavit, et ratificat, sicque tacto pectore ut supra, more etc. iuravit etc. In quo

rum fidem etc. Datum Neptuni hac die 16 junii 1786.

Ita est Joachim Campagnoli de Neptuno in Archivio Romanae Curiae notarius

publicus descriptus in fidem etc.

–aserta
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INvMERO XXV. R.

Istromento di concessione in enfiteusi perpetua faita dagli illustrissimi signo

r; caval;er Antonio Nunez de Toti; Paolo, ed ab. Giuseppe germaniÂ£# JVu

nez ad Erasmo Mancini, rogato dal Piacenti , ora Corneli , notaro Capitolino li

13 luglio 1747.

In mei etc. testiumque etc, praesentes, et personaliter existentes Dominis cano

nicus Antonius Nunez de Totis, eques Paulus, et abbas Joseph ger. fratres de Numez

filii bo. me. March. Prosperi patritii romani, omnes mihi etc. cogniti, tam conjun

ctim , et unitim , quam divisim , et in solidum sponte etc. ac alias ommi ete. salvis

tameh, et reservatis sibi ipsis, suisque haeredibus, et successoribus quibuscumque

in perpetuum, proprietate, ac directo dominio infradicendi terreni, ejusque domus

ruralis, annexorum, et jurium etc. quae, et quod per quoscumque actus factos, et

faciendos non censeatur' ab ipsis illustrissimis DD. ger. fratribus de Nunez et suis etc.

abdicta, et abdicatum, annuo perpetuo canone, pactis, capitulis, promissionibus,

obligationibus, conventionibus, conditionibus, prohibitionibus, devolutionibus, poe

nis, aliisque inferius describendis per infrascriptum Erasmum Mancini emphiteutam,

suosque haeredes et successores quoscumque perpetuo, ut infra solvendo , et respe

ctive observandis, et adimplendis, et non alias etc. de qua etc. ita quod etc. alias

etc. et cum hujusmodi reservationibus locarunt, et in emphitheusim perpetuam de

derunt, et comcesserunt D. Erasmo Mancini filio qm. Benedicti de civitate Cajetana,

praesenti, et pro se, suisque haeredibus, et successoribus quibuscumque in infini

tum acceptanti, terrenum capacitatis duodecim rubrorum circiter, ac pro tanto,

quantum `est ad corpus, noii autem ad mensuram positum in territorio Neptuni

Albanem. D. in loco vulgo muncupato.a S. Angelo, juxta ab uno latere viam roma

nam, et ab alio bona veu. ecclesiae collegialis Neptuni, et Foveum, salvis etc. si

qui etc. et ad eosdem DD. ger. fratres de Nunez communiter , et pro indiviso jure

utilis, ac directi dominii libere spectam. et pertinem. una cum ejusdem terreni domo

rurali intus illud existente, caucello pro ingressu, omnibusque, et singulis aliis mem

bris, pertinentiis, adjacentiis, adnexis, usibus, commoditatibus, et juribus quibus

cumque universis etc.; Et ex causa, ac titulo hujusmodi perpetuae locationis, ét com

cessionis emphitheuticae cesserunt quoque, transtulerunt, et renunciarunt etc. eidem

Erasmo Mancini, ut supra praesenti, et acceptanti etc. et suis, omnia, et singula ju

ra etc. nullo jure etc. nisi dd. proprietate, ac girecto dominio praesenti terréni, àn

nuo perpetuo canone, pactis, capitulis, et aliis, ut supra reservatis, et non alias

etc. âd habendum etc. prout in similibus, cum clausola constituti et effectu precarii

in forma latissime extendenda, ac alias omni etc.

Hanc autem in emphitheusim perpetuam locationem, et concessionem supradicti

terreni ejusqué etc. annexorum, et jurium etc. supradicti illustrissimi DD. canoni

cus Antonius, eques Paulus, et abbas Joseph ger. fratres de Nunez in solidum fe

cerunt, et faciunt, facereque dixerunt, et declararunt, ad favorem dicti Erasmi

Mancini, ut supra praesentis, illiusque haeredum et successorum in infinitum pro annuo

vg-perpetuo canone scutorum decem , et octo monetae romanae jul. X. pro scuto solvend.,

et exbursand., prout idem D. Erasmus Mancimi conductor, per se, suosque hae

redes, et successores in perpetuum promisit , seque obligavit solvere rea\iter, et

cum effectu exbursare eisdem illustrissimis DD. canonico Antonio, equiti Paulo, et

abbati Josepho ger. fratribus de Nunez praesentibus, et acceptantibus, illorumque

haeredibus, et successoribus quibuscumque pariter in perpetuum, sive eorum legi

timo procuratori pro tempore, singulis annis in perpetuum in duabus aequalibus so

lutionibus, uma scilicet in festivitate S. Joannis Baptistae, et alia in festivitate S.

Joannis apostoli, et evangelistae cujuslibet anni, incipien. prima solutio praesenti an

mui canonis in dicta festivitate S. Joannis apostoli, et evangelistae, hoc est die 27

$ecembris proximi currentis anni 1747, et ut sequitur, semper continuand. quo

libet anno in perpetuum in ejusdeihnhet festivitatibus hic Romae libere etc. ommi

exceptione remota, alias etc. de quibus etc. quia sic etc. et cum infrascriptis pactis;

capitulis, promissionibus, obligationibus, conventionibus, conditionibus, reservationi
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bus, declarationibus, prohibitionibus: devolutionibus, poenis, aliisque inter dictas par
tes contrahentes concordatis,.et stabilitis, et per me Not. pro faciliori intelligentia